

وزارت خارجه جمهوری آذربایجان: از اظهارات ضدایرانی رسانه هایمان متأسفیم

به دنبال چاپ یک مقاله ضد ایرانی در روزنامه آذری «اولایلار»، وزارت خارجه جمهوری آذربایجان با انتشار اطلاعیه‌ای، ضمن ابراز تاسف از انتشار این مقاله، آن را غیر قابل قبول خواند

خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

به دنبال چاپ یک مقاله ضد ایرانی در روزنامه آذری «اولایلار»، وزارت خارجه جمهوری آذربایجان با انتشار اطلاعیه‌ای، ضمن ابراز تاسف از انتشار این مقاله، آن را غیر قابل قبول خواند.

به دنبال چاپ یک مقاله ضد ایرانی در روزنامه آذری «اولایلار»، وزارت امور خارجه جمهوری آذربایجان با انتشار اطلاعیه‌ای، ضمن ابراز تاسف از انتشار این مقاله و غیر قابل قبول خواندن مطالب آن، اعلام کرد: مقاله مزبور منعکس کننده مواضع جمهوری آذربایجان نیست.

وزارت خارجه آذربایجان با اشاره به روند رو به رشد مناسبات سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی جمهوری آذربایجان و ایران و وجود تاریخ، فرهنگ و دین مشترک بین 2 ملت، اعلام کرد: به رغم این ارتباطات دوستانه، اخیراً مشاهده می شود نیروهایی با رویکرد غیر دوستانه نسبت به مناسبات جمهوری آذربایجان و جمهوری اسلامی ایران، قصد دارند روابط دو جانبه را بصورت هدفمند دچار ابهام کنند.

اطلاعیه وزارت امور خارجه جمهوری آذربایجان با تاکید بر اینکه این قبیل اقدامات با منافع جمهوری آذربایجان و ایران در تضاد بوده و برآزنده مناسبات نزدیک 2 کشور نیست، ابراز امیدواری کرد که رویکردهای ناخوشایند در مطبوعات 2 کشور خاتمه یافته تا نیروهایی که قصد ایجاد نفاق دارند، افشا شوند.

این اطلاعیه در پایان با احترام به مطبوعات آزاد، رسانه های ارتباط جمعی 2 کشور را به پرهیز از اقداماتی که به مناسبات فیما بین آسیب می رساند دعوت کرده و خواستار توجه بیشتر آنها به مشترکات جمهوری آذربایجان و جمهوری اسلامی ایران شده است.

در همین ارتباط روزنامه اولایلار در همان صفحه ای که روز قبل مقاله ضد ایرانی را چاپ کرده بود، با درج مطلبی ضمن عذرخواهی از انتشار این مقاله اعلام کرد: «منصور رغبت اوغلو» نویسنده مقاله مذکور و مسئولان دخیل در انتشار آن به طور جدی توبیخ شده اند.

سفیر جمهوری اسلامی ایران نیز اقدام به موقع وزارت خارجه جمهوری آذربایجان در انتشار اطلاعیه و غیر قابل قبول خواندن مطالب مندرج در مقاله مذکور را مثبت ارزیابی کرد و گفت: بی تردید عناصر ثالث به دنبال اخلال در مناسبات رو به رشد 2 کشور هستند.

محسن پاک آیین با تاکید بر ضرورت تقویت مناسبات دوستانه تهران & باکو از محافل روشنفکری و رسانه ای خواست مساعی خود را در این مسیر اعمال کرده و به عناصر مخالف اجازه اخلال در روابط 2 کشور را ندهند.

روزنامه اولایلار در شماره روز چهارشنبه 17 آوریل خود با انتشار مقاله ای موهن به مقدسات جمهوری اسلامی ایران توهین کرده بود. /خ

پایان پیام.